
 1

U C H W A Ł A  Nr 65 
 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 14 maja 2013 roku 
 
w sprawie  opiniowania,  w  zakresie  dotyczącym  finansowania,  publikacji  wybranych 

monografii  naukowych,  wszczynania  przewodów  doktorskich,  postępowań  
habilitacyjnych  i  postępowań  o  nadanie  tytułu  profesora  przez  pracowników 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej  

 
Na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6 oraz § 26 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego 
w Olsztynie Rada Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej postanawia, co następuje: 

 
§ 1  

1. Przed  złożeniem  do  druku monografii  naukowej  będącej pracą  habilitacyjną  lub monografią 
naukową  związaną  z  ubieganiem  się  o  tytuł  profesora,  pracownik  Wydziału  Geodezji  i 
Gospodarki Przestrzennej jest zobowiązany: 
1) poinformować  o  tym  zamiarze  Dziekana Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Przestrzennej 

(dalej Dziekan), 
2) złożyć wniosek i uzyskać pozytywną opinię Dziekana dotyczącą finansowania publikacji. 

2. Przed  złożeniem  wniosku  dotyczącego  wszczęcia  przewodu  doktorskiego,  postępowania 
habilitacyjnego  lub wniosku o wszczęcie postępowania o nadanie tytułu profesora, pracownik 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej jest zobowiązany: 
1) poinformować o tym zamiarze Dziekana, 
2) złożyć wniosek i uzyskać pozytywną opinię Dziekana dotyczącą finansowania przewodu lub 

postępowania. 
3. Dziekan  opiniuje  złożone wnioski w  oparciu  o  ustalone  kryteria  oraz możliwości  finansowe 

Wydziału. 
4. Kryteria, o których mowa w ust. 3 oraz  zasady  składania wniosków ustali Dziekan w drodze 

decyzji. 
 

§ 2  
Pracownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej, składając wnioski, o którym mowa w § 1 
ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 2  jest zobowiązany oświadczyć,  iż w przypadku złożenia nieprawidłowych 
oświadczeń, poświadczenia nieprawdy lub innego naruszenia prawa w procesie wydawniczym lub 
w toku przewodu doktorskiego, postępowania habilitacyjnego albo postępowania o nadanie tytułu 
profesora, skutkujących nieopublikowaniem monografii naukowej lub zamknięciem przewodu lub 
postępowania –  zwróci poniesione  koszty procesu wydawniczego  lub postępowania  związanego 
z zamkniętym przewodem lub postępowaniem. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
 

  dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. 
UWM 

  


